
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Comodo AlpacaMerino ikdienas/āra zeķes
Paredzētas komfortam un sniegumam, Comodo AlpacaMerino zeķes ir ideāla
izvēle gan ikdienas lietošanai, gan āra aktivitātēm, piemēram, pārgājieniem
vai pastaigām. Apvienojot Merino un Alpaka vilnas dabīgās priekšrocības,
šīs zeķes piedāvā izcilu siltumu, mitruma kontroli un elpojamību,
nodrošinot kājām komfortu jebkuros laika apstākļos. Poliamīda pievienošana
nodrošina izturību, bet elastāns – ciešu un elastīgu piegulumu. Zeķu zema
profila šuvums samazina apjomu un minimizē berzes risku, padarot tās ideāli
piemērotas ilgstošai nēsāšanai.
Krāsa: Antracīts
Sastāvs:

55% Merino vilna: Pazīstama ar savām temperatūras regulēšanas
īpašībām, Merino vilna uztur kājas siltas aukstā laikā un vēsas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

siltākos apstākļos. Tās mitrumu novadošās spējas izvada sviedrus no
ādas, samazinot tulznu veidošanās risku un saglabājot kājas sausas.
Merino vilna arī nodrošina dabīgu smaku kontroli, padarot šīs zeķes
ideāli piemērotas ilgstošai lietošanai.
20% Alpaka vilna: Mīksta, silta un hipoalerģiska, Alpaka vilna
nesatur lanolīnu, padarot to piemērotu jutīgai ādai. Alpaka šķiedru
unikālā struktūra uzlabo siltuma īpašības un nodrošina papildu
mīkstumu. Tā arī palielina zeķu izturību, pagarinot to kalpošanas
laiku.
20% Poliamīds: Poliamīds stiprina zeķes, uzlabojot to izturību pret
nodilumu, vienlaikus saglabājot elastību un nodrošinot drošu
piegulumu pat pēc vairākkārtējas mazgāšanas.
5% Elastāns: Elastāns nodrošina zeķu izcilu elastību, garantējot
ciešu un ērtu piegulumu, kas pielāgojas pēdas kustībām dinamisku
aktivitāšu laikā.

Zema profila šuvums: Zeķēm ir zema profila šuvums pie pirkstiem, kas
samazina apjomu un spiediena punktus. Šis dizains palīdz novērst tulznu
veidošanos un diskomfortu, padarot zeķes piemērotas gariem pārgājieniem vai
ilgstošai ikdienas nēsāšanai.
Galvenās priekšrocības:

Termoregulācija: Efektīva siltuma saglabāšana uztur kājas siltas
aukstā laikā, kamēr elpojošās šķiedras novērš pārkaršanu siltākās
dienās.
Mitruma novadīšana: Mitrums efektīvi tiek novadīts prom no ādas,
saglabājot kājas sausas un samazinot tulznu veidošanās risku.
Komforts un mīkstums: Merino un Alpaka vilnas kombinācija nodrošina
maigu un nekairinošu sajūtu uz ādas, nodrošinot visu dienu komfortu.
Smaku kontrole: Merino un Alpaka vilnas dabīgās antibakteriālās

īpašības palīdz uzturēt svaigumu, novēršot nepatīkamu smaku
veidošanos.
Izturība: Alpaka un Merino šķiedru stiprā kombinācija, kas
pastiprināta ar poliamīdu, nodrošina, ka zeķes iztur ilgstošu
lietošanu, nezaudējot formu vai komfortu.
Hipoalerģiskas: Lanolīnu nesaturošā Alpaka vilna padara šīs zeķes
piemērotas jutīgai ādai.
Visu sezonu daudzpusība: Šīs zeķes ir piemērotas dažādiem laika
apstākļiem, nodrošinot komfortu un sniegumu gan karstā, gan aukstā
klimatā.

Kategorijas: Āra / Ikdienas
Sezonas: Visu sezonu
Ražots: Polijā
Kopšanas norādījumi:

Mazgāt veļas mašīnā 30°C temperatūrā
Nebalināt
Negludināt

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Nežāvēt žāvētājā
Neizmantot ķīmisko tīrīšanu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

